Fac nos quaesumus domine deus beatae Mariae semper - protegamur auxilio SaT223ma

SANCTI OMNES (Kal Nov / 1 XI: GrS 386 GeS* 8 Ao 485 AoC 41 128r BaN 12 BAV.ACSP.F18 155r n° 276 BAV.Ross.340.449vA BAV.VLat 4770 n° 250 BAV.VLat. 6082 FnN IvC.XIX Lat LeB 593 Mco MnT 23 Mbr493 MpV596 Pe 65 SaT Trani VcC.CXIV AmA 186)

Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum merita sub una tribus celebratae venerari quaesumus ut desiderata nobis tuae propitiationis abundantiam multiplicatis sanctorum sanctorum interessoribus largiaris [OCL] GrS3652 S°32 Ao4561 BAV.4770 **BAV.6082.208r** FnN565 IvC141v Lat1093.LcB593.231rb Mco450 Pe Trani AmA1386

Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum merita sub una tribus celebratae venerari quaesumus ut desiderata nobis tuae propitiationis abundantiam multiplicatis interessoribus largiaris **BAV.F18 BAV.R340 Mbr493.186r**

Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum merita sub una tribus celebratae venerari quaesumus ut desiderata nobis tuae propitiationis abundantiam multiplicatis interessoribus largiaris **MpV596.191r**

Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum - intercessionibus largiaris VcC114 [1] [tr. BRUSA intercessionibus ?]

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro sanctorum tibi gratia sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante redduntur [OSO] GrS3655 S°33 **BAV.F18 BAV.4770 BAV.6082.209v** IvC141v LeB593.232va

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus - miserante redduntur (Ao4570 Lat1097 AmA1388)

Da quaesumus domine fideiibus populis omnium sanctorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] GrS3655 S°36 [super pop.] Ao4577 **BAV.F18 BAV.4770 BAV.6082.209v** FnN565 IvC142r [AliA] LeB593.232va **MpV596.191v** SaT227vb [ad VII] AmA1387

Da quaesumus domine fideiibus populis omnium sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri **Mbr493.186v**

Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum - lactemur aspectu GrS3656 [OSP] S°35 FnN579 IvC141v [OPC] LeB593.232va [ad rsp] Pe [ad IX] SaT227vb [ad IX] VcC114 [4] AmA1390

Omnium sanctorum tuorum quaesumus domine intercessione placatus et veniam peccatorum nostrorum nobis tribue et remedia sempiterna concede **AoC41** BaN9rb (mane ad processionem)

Infirmis et fragilibus nostram quaesumus domine propitius respice et mala omni aquae iuste meremur omnium sanctorum tuorum intercessione averte **AoC41** [AliA] Ao4578 [ms E]

Concede quaesumus omnipotens deus ut intercessio sanctae - patrocinia sentiamus BaN9rb (ad rsp ad processionem) Mco451 Trani

Familiam huius ecclesiae quaesumus domine intercedente aspera fortitudo BaN9va (ad rsp In reditu processionis in cor)

Deus qui nos beatae Mariae semper virginis sanctorumque caelestium spirituum sequamur exemplo **BAV.4770** [OCL. alia 1] [tr. AMHEI]

Adesto domine martyrum tuorum - fidelibus suffragari BAV.4770 [OCL. alia 2] [Pe [ad V]]

Adesto domine supplicationibus - benignis infunde FnN565

Sanctorum omnium gloriosa - dapibus sequemur Lat1100

Omnis sancti tui quaesumus domine nos ubique adiuvent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus Et pacem tuam nostris concede temporibus et ab ecclesia tua cunctam repelle nequitiam iter actus et voluntates nostras et omnium famulorum tuorum in salutis tuae prospere dispone benedictoribus nostris sempiterna bona retribue nosque famulos tuos ab omni adversitate custodi et omnibus fideiibus viris et defunctis ritam et requiem aeternam concede MnT23 83v

Deus qui nos beatae Mariae semper virginis et beatorum - sequamur exemplo SaT227rb

Fac nos - cadi Mco452 Trani

Ut tibi - adiuvemur Mco453 Trani

Fac nos domine quaesumus omnium sanctorum subsidiis atollis atque protectione defendi ut dum eorum festa celebramus ab omnibus adversis ipsorum protegamur auxilio **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

Lactificis nos quaesumus domine omnium sanctorum gloriosa sollemnitas ut qui tibi placuerint suis meritis nobis implorent auxilium **VcC114** [3] [tr. BRUSA]

SANCTI OMNES: octava (Mbr493 187r [sicut in festo ipsorum])

SANCTI OMNES: missa votiva (BAV.ACSP.F18 168r [De sca Maria et omnibus sanctis] SaT)

Concede quaesumus omnipotens deus ut intercessio sanctae dei genitricis virginis Mariae sanctorumque omnium apostolorum martyrum confessorum atque virginum et omnium electorum tuorum ubique lactificet ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OCL] **BAV.F18 SaT13rb** (cfr. supra BaN9rb Mco451 Trani)

Oblatis domine placare numeribus et intercedente beato Mariae cum omnibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis [OSO] **BAV.F18 SaT13va** (cfr. supra PML.Glazier.21.60)

Sumpsisimus domine beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum tuorum memoriam celebrantes sacramenta caelestia praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] **BAV.F18**

Sumpsisimus domine beatae dei genitricis Mariae - gaudiis consequamur SaT13va

SANCTI OMNES: Suffragia ad lds et vsp (BAV.ACSP.F18 [de sancta Maria et apostolis Petro et Paulo et omnibus sanctis or] Bcor) [sfr Vc.124 Eusebius Honoratus]

A cunctis nos quaesumus domine mentis et corporis defende periculis et intercedente gloriosa virgine dei genitricis Mariae cum beatis apostolis Petro et Paulo et omnibus sanctis saltem nobis tribue benignus et pacem ut destructis adversitatibus et erroribus univrsis ecclesia tua secura tibi serviat libertate [OCL] **BAV.F18.167r**

A cunctis nos quaesumus domine mentis et corporis defende periculis et intercedente beata et gloriosa semper virgine dei genitricis Mariae et beato Michael archangelo ac beato Iohanne cum beatis apostolis Petro et Paulo beatisque patribus nostris Benedicto et Romaldo ac beato N. et omnibus sanctis saltem nobis tribue benignus et pacem ut destructis adversitatibus et erroribus univrsis ecclesia tua secura tibi serviat libertate **Bcor.105**

A cunctis nos quaesumus domine mentis et corporis defende periculis et intercedente beato Michael archangelo ac beato Iohanne cum beatis apostolis Petro et Paulo beatisque patribus nostris Benedicto et Romaldo ac beato N. et omnibus sanctis saltem nobis tribue benignus et pacem ut destructis adversitatibus et erroribus univrsis ecclesia tua secura tibi serviat libertate **Bcor.106** [In officio de BMV in sabbato]

Excandi nos domine deus miser ut per lacus sacramenti virtutem a cunctis nos mentis et corporis haecibus tuaris gratiam tribuas in praesenti et gloriam in futuro [OSO] **BAV.F18.167v**

Mundet et muniat quaesumus domine divini sacramenti nos munus oblationum et intercedente beata dei genitricis Mariae cum apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus sanctis a cunctis nos reddas et perversitatibus expulso et adversitatibus expedito [OPC] **BAV.F18.167v**

SANCTI CCCLXXX MILIA: passio (giugno, prima del 24: Pe 65)

Propitiare excandi [Veronese]

SANSON ab eps (28 VII: MM499)

Deus qui nos ad sancti Sansonis confessoris tui atque pontificis deponitionem tribuisti pervenire lactantes praesta quaesumus ut sicut celebramus officis adiuvemur et meritis [OCL] **MM499.280r**

Hostias Sansone confessore tuo atque pontifice a cunctis peccaminum nos necibus propitius abolve [OSO] **MM499.2810**

Conserva nos quaesumus domine sub umbra protectionis tuae per summi pontificis tui Sansonis ecorta festivitate et ipsius suffragiis fac nos esse particeps regni caelestis [OPC] **MM499.2811**

SATIRUS = SATYRUS

SATURNINUS (III Kal Dec/29 XI: GrH 182 BAV.ACSP.F13 FnC LeB 593 SaT 281vb)

Deus qui nos beati Saturnini martyris tui concedis natalicia perfere eius nos tribue meritis adiuvari [OCL] **H763 BAV.F13.104r** FrnC75v LeB593.235va SaT

Deus qui nos beati Saturnini concidis natalicia - meritis adiuvari H763

Munera nostra domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Saturnino martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **H764**

Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Saturnino martyre tuo per eadem nos placatus intende **GrT803**

Munera tibi domine dicata sanctifica ut intercedente beato Saturnino martyre tuo per eadem nos placatus intende **GrTa1143** FrnC75v

Munera tibi domine sanctifica dicata - placatus intende LeB593.236b

Munera tibi domine sanctifica et intercedente - placatus intende BAV.F13.104v

Munera nostra domine dicata sanctifica - placatus intende GrP769

Sancitfiet nos domine quaesumus tui percepto sacramenti et intercessione sanctorum tui reddat accepto [OPC] **H765 BAV.F13.104v** LeB593.236b

Sancitfiet nos quaesumus domine tui percepto - reddat accepto H765 FrnC75v

Sancitfiet nos domine quaesumus tui percepto - reddat accepto H765

SATURNINUS CHRISANTUS MAURUS DARIA (III Kal Dec/29 XI: GeV II/67 GeS 259 ArA 127 LeB 593 Mbr493190v SaT 281vb)

Beatorum martyrum domine Saturnini et Crisanti adist oratio ut quos obsequio veneramur pio ingiter experiamur auxilio [OCL] **GeV1073** S1363 ArA SaT

Beatorum martyrum domine Saturnini Crisanti Mauri et Dariae virginis nobis assist oratio ut quos obsequio veneramur pio ingiter experiamur auxilio **Mbr493**

Beatorum martyrum tuorum domine Saturnini et Crisanti - experiamur auxilio LeB593.235va

Populi tui domine quaesumus tibi gratia sit hostia quae natalicia sanctorum martyrum tuorum Saturnini et Crisanti sollemnitate immolatur [OSO] **GeV1074** S1364 ArA [Lat 1137: immolantia] LeB593.236rb [Populi: ms Aph]

Populi tui domine quaesumus tibi gratia sit hostia quae in natalicia sanctorum martyrum tuorum Saturnini Crisanti Mauri et Dariae virginis immolatur **Mbr493**

Mysteris domine repleret sanus votis et gaudiis quaesumus ut per intercessionem sanctorum martyrum tuorum Saturnini et Crisanti quae corporaliter agimus spiritaliter consequamur [OPC] **GeV1075**

Mysteris domine repleret votis et gaudiis - spiritaliter consequamur S1365

Mysteris domine repleret sanus votis et gaudiis praesta quaesumus ut per intercessionem sanctorum martyrum tuorum Saturnini et Crisanti Mauri Dariae quae corporaliter agimus spiritaliter consequamur [OPC] ArA **LeB593.236rb**

Mysteris domine repleret votis et gaudiis praesta quaesumus ut per intercessionem martyrum tuorum Saturnini Crisanti Mauri et Dariae virginis quae corporaliter agimus spiritaliter consequamur **Mbr493**

Apostoli tui domine quaesumus tibi - sollemniter immolatur LeB593.236rb [Apl = Populi]

SATURNINUS SISINNII (III Kal Dec/29 XI: BAV.ACPS.F14 n° 274 BAV.ACPS.F18 161r n° 292 [Sis. SaT.] BAV.VLat. 6082)

Deus qui nos beatorum Saturnini et Sisinnii - meritis adiuvari [OCL] BAV.F14

Deus qui nos beatorum martyrum tuorum Sisinnii et Saturnini - meritis adiuvari BAV.F18

Deus qui nos beatorum martyrum tuorum Saturnini et Sisinnii concedis natalicia perfere eorum nos tribue meritis adiuvari **BAV.6082.211v**

Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus beatis martyrbus tuis Saturnino et Sisinnio per eadem nos placatus intende [OSO] BAV.F14 BAV.F18 **BAV.6082.212r**

Sancitfiet nos domine quaesumus tui percepto sacramenti et intercessione sanctorum Saturnini et Sisinnii tibi reddat accepto [OPC] BAV.F14 **BAV.6082.212v**

Sanctificet nos quaesumus domine tui perceptio - reddat acceptos BAV.F18

SATYRUS (XV Kal Oct / 17 IX: AmL AmM 351 XIV Kal oct / 18 IX: VeC CXIV 70v)

Dans qui sanctum atque electum confesorem - imitatione fulciri AmL AmM
Omnipotens sempiterna deus qui beato Satyro inter - invenire itaamen AmL AmM
Tribue AmL
Fiant AmL

Deus virtutum sator bonorumque largitor - ambire valeamus AmM
Ut tibi domine placitum decenter exhibere - precator accedat AmM

Beati Satiri confessoris tui nos quaesumus domine gloriosa merita prosequantur quae fragilitatem nostram et precibus tuantur et meritis **VeC14** [tr. BRUSA]

SAVINA = SABINA

SAVINUS (februaio tra Vedasto/ Amardo e Appollonia: PaD 10)

Deus qui nos beati Savini confessoris tui - patrocinia sentiamus PaD40r

SAVINUS Placentinus (gennaio: Pe)

Dans qui nos devota - patrocinia sentiamus Pe
Omnipotens sempiterna deus - meritis approbentur Pe [alia]

SAVINUS Spoletinus (VII Id Dec: ArA 128 ArB.363.II.10 BAV.ACSP.F11 103r BAV.ACSP.F13 11v BAV.ACSP.F14 n° 10 BAV.ACSP.F18 163v n° 300 BsB Hamilton 688 FrQ Lat PrP 996 RmV B8 [VI Id.] BAV.ACSP.F 15] SsS 19.132b)

Deus proctor omnium sanctorum dirige corda nostra ad praeparandas unigeniti tui vias et interveniente beato Savino episcopo et martyre tuo cuius hodie sollempnitate colimus ante conspectum aeterni iudicis beneficiis sentiamus [OCL] ArA ArB BsB118r PrP 104r

Da quaesumus omnipotens deus ut qui - veraciter imitemur FrnQ276ra

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Savini martyris tui atque pontificis natalitia colimus intercessione eius in tui nominis amore noboremur [OCL] **BAV.F11**

Da nobis quaesumus deus ut qui beati Savini martyris tui atque pontificis natalitia celebramus praesta quaesumus ut cuius praedicamus triumphos eius fidem venaciter imitemur [OCL] **BAV.F13**
Beato Savino martyre tuo interveniente domine suscipe servituti nostrae obsequia ut fiant praesidia devotorum [OSO] **BAV.F13** [in parte riscritto su rasura ?]
Arcubentur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Savino martyre tuo sempiterna protectione confirmet [OPC] **BAV.F13**

Deus qui nos beati Savini - gaudamus [OCL] BAV.F14
Hostias tibi domine beati Savini - subsidium [OSO] BAV.F14
Da quaesumus domine deus noster ut sicut - aspicias [OPC] BAV.F14

Praesta quaesumus omnipotens - ubique suffragis BAV.F15

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Savini martyris tui atque pontificis veneranda sollempnitas et devotioem nobis augeat et salutem [OCL] **BAV.F18**
Suscipe domine munera quae in eius tibi sollempnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **BAV.F18**
Repleti domine benedictione caelestis quaesumus clementiam tuam ut intercedente beato Savino martyre tuo atque pontifice quae humiliter gerimus salubriter sentiamus [OPC] **BAV.F18**

Gaudiat pleris tua omnipotens deus - esse particeps Lat653 RmV10rb
Tribue quaesumus omnipotens deus ut beati - proficiat ad medelam Lat654 BAV
Tribue quaesumus omnipotens deus ut beati - proficiat ad medelam RmV10va
Sumentes vestra sacramenta quaesumus domine - mundi salute Lat656 BAV
*Sumentes vestra sacramenta quaesumus domine - ubique suffragis*RmV10va

Deus qui beatum - semper defendas PrP
Beatissimi martyris tui - proficiat sempiterna PrP

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Savini martyris tui atque pontificis sollempnia colimus eius apud te intercessionibus adiuveremur [OCL] **SsS19**
Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Savini martyris tui precato sancta concilet ut in cuius honore sollempniter exhibetur meritis efficiatur affecta [OSO] **SsS19**
Sumptis sacrificiis quaesumus domine ut intercedente beato Savino martyre tuo ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC] **SsS19** [fr GeV987]

SAVINUS (Spoletinus Yporegiae) (24 E IvC CI)

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beati Savini martyris tui atque pontificis natalitia colimus dignam ipsius imitationem sectando gaudiorum eius effici meriamur particeps [OCL] **IvC229ra**
Interesse quaesumus domine sancti pontificis et martyris tui Savini commendat nosque eius veneratio tuae maiestati reddat acceptos [OSO] **IvC229vb**
V'otiva domine pro beati Savini martyris tui atque pontificis passione dona pereperimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre subsidium [OPC] **IvC229vb**

SAVINUS BESSUS THEGULUS (IvC CI 323r + Missa addt)

Propitiare quaesumus domine nobis famulis tuis per horum sanctorum martyrum tuorum Savini Bessi atque Theguli qui in praesenti requiescunt ecclesia merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis [OCL] **IvC** [Missa 1]
Suscipiat clementia tua domine quaesumus de manibus nostris munus oblatum ut horum sanctorum martyrum tuorum Savini Bessi atque Theguli orationes ab omnibus nos emundet peccatis [OSO] **IvC** [Missa 1]
Divina liberas mysteria domine quae pro horum sanctorum martyrum tuorum Savini Bessi atque Theguli veneratione tuae optulimus maiestati praesta quaesumus ut per ea venia meriamur peccatorum et caelestis gratiae donis reficiamur [OPC] **IvC** [Missa 1]

Consuetudines nostras quaesumus domine visitando parifica ut veniens Iesus Christus filius tuus dominus noster cum sanctis martyribus Savino Besso Thegulo et omnibus sanctis paratam sibi inveniat mansionem [OCL] **IvC332v** [Missa 2 addt]
Concede quaesumus domine ut oculis tue maiestatis munus oblatum per adventum unigeniti tui et merita martyrum tuorum Savini Bessi et Theguli atque sanctorum omnium gratiam nobis devotioem obtinuit et effectum beatiae perbenitatis adquirat [OSO] **IvC332iv** [Missa 2 addt]

Prope esto domine omnibus expectantibus te in veritate ut in adventu filii tui domini nostri cum sanctis martyribus Savino Besso Thegulo et omnibus sanctis placitis tibi actibus praesentemur [OPC] **IvC332r** [Missa 2 addt]

SCHOLASTICA (IV Id Febr: GrS341 Ao264 BAV.ACSP F11 BAV.ACSP F14 n° 169 BAV.ACSP F18 111r n° 152 BAV.Vlat. 6082 38r Ben30 BoU2247 BrS C6 CoB FmL.Ediil.111 xxxva Fm.Gaddi.44 FrQ Lat LeB 593 Mbr495 Mca 540 Mco MM499 MpV596 141r MV503 NvM OxB.LL.d.4 34r [add. marg.] PaD 10 Pe 65 PrP 996 RmC 1907 RmV B8 SaT SsS 19 SsS250 212vb SsS266 78v ToN F IV 3 VeC CXIV 30v VeC CXXIV)

Familiam tuam quaesumus domine beatae virginis tuae Scolasticae meritis propitius respice et sicut ad ipsius precem obtinendum quem concipivisti inebrem caelitus descendere fecisti ita eius supplicationibus ariditatem nostri cordis supernae digneris gratiae rone perfundere [OCL] GrS344 Ao2459 Ben BsS291vb Lat742 LeB593.195va Mco259 **MM499**.2174 OxB SaT61va [ad IX] VaA IV.11 VeC124.169r VeC124.171v

Familiam tuam quaesumus domine beatae virginis tuae Scolasticae meritis propitius respice et sicut ad ipsius precem obtinendum quod capivisti inebrem caelitus descendere fecisti ita eius supplicationibus ariditatem nostri cordis supernae digneris gratiae rone perfundere **BAV.F11**.113v [ORT 2]

Familiam tuam quaesumus domine beatae Scolasticae virginis tuae meritis propitius respice sicut ipsius precibus ad obtinendum quod concipivisti inebrem caelitus descendere fecisti ita eius supplicationibus ariditatem nostri cordis supernae digneris gratiae rone perfundere **SsS250**

Familiam tuam domine quaesumus beatae - rone perfundere PaD40r

Familiam tuam domine beatae virginis - rone perfundere VeC114

Dans qui beatas virginis tuae Scolasticae animam ad ostendendam innocentiae vitam in columbae specie caelum penetrare fecisti concede nobis ipsius meritis innocenter vivere ut ad eadem mereamur gaudia pervenire [OCL] GrS344 **BAV.6082 BAV.F11**.113r [ORT 1] BAV.F14 **BAV.F18** BoU2247.120a **FIM.Ediil.111** Fm.Gaddi.44.173va FrQ302a Mca81 **MV503**.2629 Pe PrP 117r RmC1907.209vb RmV54a SAT60hb ToN219va VaA VeC114